UNIDADE FISICA
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO CAMAGCARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA

LISTA DE CLASSIFICAGAO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR ONLINE - GRADUACAO SEMIPRESENCIAL 2022.6
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20226049
20226055
2022601
20226019
20226023
202260171
202260258
202260879
2022601908
2022601486
202260482
2022602269
202260912
202260778
20226028
2022601232
2022601973
2022602460
20226010
2022601178
202260835
202260801
2022601834
2022601782
202260256
202260404
2022602371
2022601559
2022601479
2022602465
202260477
2022602309
2022602414
2022602481
202260428
2022601662
202260913
2022602483
2022601481
2022601828
202260127
2022608
2022602174
2022602320
2022602201
2022602263
202260721
2022602149
2022602134
202260897
202260374
2022601171
20226052
2022602526
20226015
2022601122
2022601601
2022601816
2022603
20226031
2022602576
202260950
2022601882
202260732
2022602119
202260115
202260105
2022602033
2022601416
202260271
20226050
2022602225
2022602299
202260645
202260669
20226092
202260632
2022601490
2022601890
2022601910
2022601082
2022602449
2022601860
2022602127
202260574
2022601880
2022601667
2022601394
2022602503
2022602386
2022601917
2022601914
2022602410

NOME

LUIZ AUGUSTO SANTOS DA SILVA
JULIANA FRANCO BONI SILVA

BEATRIZ

VANESSA CARVALHO MELO
JULIHORANA SANTOS MACEDO

NICOLE SANTOS DE JESUS

FELIPE DOS SANTOS LOPES

EVERTON AUGUSTO MUNIZ DE ARAUJO
SILVANA DE JESUS SANTOS

SHELAINE FERREIRA DOS ANJOS
ROBERTA PINTO SANDES

RODRIGO TEIXEIRA DE LIMA

NADJA CRISTINA CONCEIGAO DO CARMO
ILMARA SOUSA FERNANDES

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SILVA
VILMA JESUS DE MENEZES

JEAN MARCEL MARQUES DO DESTERRO
ADRIANO OLIVEIRA DE SANTANA
FELIPE DOS SANTOS LOPES

CAIO EDUARDO

SAMANTHA NASCIMENTO

BRUNO DA SILVA LEAL

JESSICA SILVA

MICHELLE MENEZES ROCHA DUARTE
ALEXIA DA SILVA DE JESUS

BEATRIZ SOUZA DE BRITO

PABLO HENRIQUE RODRIGUES GOMES
NALANDA PEREIRA SANTOS DA SILVA
MONIQUE AVELLAR

ERICA MACHADO

LARISSA

GISELLE THANE FERREIRA LUZ

MARIA INAIA PEIXOTO BORGES

MARIA ISABEL NEVES CONCEICAO
THALIA AMBROSIO MARTINS

ESTHER MARIA GENIPAPEIRO FREIRE
VANESSA CERQUEIRA DOS SANTOS
ANITA DA SILVA CABE

JULIANE ALMEIDA DOS SANTOS ROCHA
LOUISE DA SILVA PINTO

BIANCA ISABEL AMARAL MELO
THAYANNE DA SILVA EVANGELHO
ROSANE MOREIRA DOS SANTOS
CAMILA CRISTINA SANTOS

CAUA WANDERLEY CHAGAS DOS ANJOS
ANA LUIZA LARANJEIRA VINHAS
SAIONARA DOS SANTOS OLIVEIRA FREITAS
TAINAN MENDES DE ARAUJO FERREIRA
SHEILA CARLA MOREIRA COSTA
AMANDA SANTOS DE SOUZA

MICHELE PEREIRA DA SILVA

GABRIELE REIS DOS SANTOS

DEBORAH CARLA PEREIRA FEITOSA DOS SANTOS
JEMIMA FONSECA NASCIMENTO

JEANE DE ARAUJO LEAL

ANA PAULA BARRETO CORTES CAVALCANTE
VICTORIA AURELIANO

LILIANE FRANCISCA DOS SANTOS
ISABELLE BRASILIANO DE SOUZA
ANDREYNA LUANE CASTRO LAUDANO
MARIZA DA SILVA SACRAMENTO

JAINE RAMOS

EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA OLIVEIRA SAMPAIO DE JESUS
RAYANNY KELLY PEREIRA BESERRA
EVELINE BATISTA ALMEIDA DA SILVA
GRECIA MATOS

KASSANDRA VITORIA SANTOS BRANDAO
RAFAEL ANDRADE DOS SANTOS
ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA

JOSE MAYRON DO NASCIMENTO
SHELAINE FERREIRA DOS ANJOS
MELINA ESTEVES FRANCA

IZABELLA MARIA PINTO ALMEIDA
THIAGO SOUSA SANTANA

ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA
SUELLEM GARDENIA SANTOS

GABRIEL LINS DOS SANTOS

CLEYTON MAGALHAES DOS SANTOS
MARIA LUIZA OLIVEIRA FONSECA
GUILHERME AUGUSTO BOM FIM

CAIO OLIVEIRA DE FREITAS

VITOR DA SILVA FIALHO

MARCELO RIBEIRO CONCEICAO

ALEX DA SILVA SANTANA

CLAYTON MATHEUS FIGUEIREDO DOS SANTOS VIGA

PEDRO HIAGO SILVA CARVALHO
PERIVAN SANTOS DAS NEVES
MARCELO DA PALMA OLIVEIRA JUNIOR
TIAGO DE CARVALHO MILITAO

LUCAS NERI SOUZA FRANCA

ANTONIO HERCULES DOS SANTOS
TRICIA DOS SANTOS BISPO

NOME CURSO

ARQUITETURA E URBANISMO

ARQUITETURA E URBANISMO

ARQUITETURA E URBANISMO

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DA COMPUTACAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTACAO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

FARMACIA



POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
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2022601706
2022602204
202260326
2022601289
2022601009
2022601048
2022601176
202260791
2022601670
202260555
202260140
20226011
2022601119
2022602364
2022602545
2022601867
202260531
202260825
202260795
2022601065
2022602380
2022602130
202260245
202260147
2022601932
2022602124
2022602001
2022601069
2022601436
2022602018
2022601823
2022601189
2022601536
2022602502
202260861
20226024
2022602381
2022602388
2022602232
2022602453
2022602208
2022602180
2022602082
2022601574
202260441
202260872
20226089
2022601230
2022601006
202260561
2022601153
202260508
20226037
202260292
20226013
2022602323
2022602171
202260316
202260504
2022602389
202260369
2022601205
202260657
2022602136
2022602164
2022601309
2022601400
202260485
202260875
202260788
2022601250
2022601086
2022601777
2022601444
20226088
2022601182
202260779

YASMIM SANTANA SANTOS DE ALMEIDA
FELIPE TRINDADE DOS SANTOS
ANTONIO PEDRO DA SILVA VIANA

SERGIO FABRICIO VILASBOAS DA HORA ROCHA

INGRIDIANA DA CONCEICAO SANTOS
SAULO SILVA SANTOS

ALESSANDRA SANTANA OLIVEIRA
LORENA REIS PEREIRA

MILENA DE SOUZA OLIVEIRA

DAIANE NEVES DE OLIVEIRA

LAIANA DA SILVA BRITO

ULIANA COPQUE DOS SANTOS
MARCELO CAITANO

JAMILE GUIMARAES OLIVEIRA ALVES
CINARA RAMOS DA SILVA PITANGA
AMANDA GRAZIELLE BARROS SANTOS
VALDETE DE ARAUJO DANTAS

IARA SANTOS DE SENA

LEIDEJANE MOREIRA SANTOS
JANAINA VASCONCELLOS COSTA
BIANCA ARAUJO SILVA

RISSONEIDE MARIA MATOS AMARAL
VANESSA LAGO DE OLIVEIRA

DEJEANE OLIVEIRA DOS SANTOS
ADRIEL

CLEDNA REIS GALVAO

NAIRES ALEXANDRINO DE SENA
JANETE BRITO SILVA

RYCHARDSON PIERO DA SILVA IMBIRIBA
TAIS PEREIRA SANTOS

JOYCE NUNES BARBOSA

ARINALDO SANTO SILVA

BARBARA CAROLINA DIAS SANTOS
ANA LUfSA DA SILVA FERREIRA

ERICK RODRIGUES ARAUJO

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SILVA
KELE TAISE DOS SANTOS

ROZEANE KELLY

PABLO HENRIQUE RODRIGUES GOMES
BERNARDO RIBEIRO DOS SANTOS BISNETO
LORRAMA SILVA DOS SANTOS

LAURO VINICIUS RODRIGUES DA SILVA
LUAN GABRIEL NEVES DOS SANTOS
VALDEMIR DA SILVA CORREIA
CAROLINE DEVEZA SILVA

JOAQUIM PEREIRA DA SILVA NETO
AMANDA SANTOS DA SILVA

LORENA DE ABREU SANTOS

IURY LUCAS SEABRA DE BRITTO
ROSANA MARCIA SANTOS NASCIMENTO
DAVID SOUZA FRANCO BARBOSA
MAISE SANTOS DE CAMPOS

JANAINA GONCALVES DE ANDRADE
CAROLINE DEVEZA SILVA

LUANA ALMEIDA GOMES

SHEILA RIBEIRO DE FRANCA

MARLON PEREIRA NUNES

ISABELA TERESA

FABIANA AMARAL DE SOUZA

TAMILIS LEITE SILVA

ROBERTO CUNHA LIMA

LAURA AZEVEDO

TARCISIO SANTANA SAMPAIO
AMANDA OLIVEIRA DA SILVA MACHADO
ARIANA REBOUCAS DE OLIVEIRA
VANESSA AZEVEDO VIANA GONCALVES
NADIANNE SANTOS DA SILVA
ROBERTA PINTO SANDES

CAMILA RAMOS DE MOURA

KARINA SOUZA CUNHA

JESSICA SANTANA TRINDADE
PATRICIA DA SILVA FERREIRA

THIAGO LEAHY MALTA

LARISSE DOS SANTOS PASSOS

JEAN PEREIRA DE SANTANA

DAIANE NASCIMENTO FREITAS DE JESUS
VALDINEIA

FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA

LICENCIATURA EM EDUCAGAO FISICA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRIGAO
NUTRIGAO
NUTRIGAO
NUTRIGAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO
NUTRICAO
NUTRIGAO



